

Europejskie Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Roskoszy

<http://ohproskosz.bip-e.pl/ros/dzialalnosc/6096,Programy-i-projekty.html>
23.04.2024, 10:43

Programy i projekty

ECKiW OHP realizuje projekty systemowe, w ramach których organizowane są kursy zawodowe, zajęcia edukacyjne, zajęcia z doradcami zawodowymi, których celem jest zwiększenie szans na zatrudnienie oraz aktywizacja edukacyjna młodzieży.

Ważnym elementem działalności ECKiW OHP w Roskoszy są projekty współpracy międzynarodowej. Centrum korzysta głównie ze wsparcia programów: Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży, Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży i Erasmus +.

Projekty współpracy międzynarodowej stanowią ważny element oddziaływań edukacyjno-wychowawczych OHP:

- Umożliwiają nabycie uczestnikom nowych kompetencji, umiejętności, wiedzy oraz udział w zagranicznych programach staży zawodowych i mobilności edukacyjnej.
- Uczestnictwo w tych przedsięwzięciach ma znaczenie motywujące dla młodzieży, gdyż z reguły jest nagrodą za wyniki w nauce i właściwe zachowanie.
- Dają kadrze OHP dodatkowe możliwości oddziaływania pedagogicznego oraz pozwalają jej zapoznać się z metodami wychowania i kształcenia stosowanymi w innych krajach.
- W ramach realizowanych projektów, Centrum angażuje rodziców, wychowawców oraz przedstawicieli środowisk lokalnych, a także przedstawicieli władz różnych szczebli.

Ogółem w ostatnich latach ECKiW OHP w Roskoszy zrealizowało 48 konkursowych projektów międzynarodowych, na które pozyskano fundusze na kwotę ponad 2,5 miliona zł. W projektach tych brało lub bierze udział ponad 1500 uczestników, wychowanków ECKiW OHP w Roskoszy oraz organizacji partnerskich z Litwy, Białorusi, Niemiec, Czech, Francji, Belgii, Węgier i Łotwy.

[Programy i projekty](#)

Metadane

Data publikacji : 26.01.2016

Data modyfikacji : 29.05.2019

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Europejskie Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Roskoszy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Zając

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Zając

Osoba modyfikująca informację:
Małgorzata Zając

[Poprzedni Strona](#)